
    SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)  
Denumirea  IP Azilul raional pentru persoane în vîrstă și persoane cu 

dezabilități II jumatate a anului 2019    
Adresa: Кагульский, s.Moscovei, str. Nicolae Pirogov 11        

Tel.: 079342264    

Подача 

предложений: 10 июл 2019 -13 июл 2019  
ID 21009572    Data: 13 июл 2019     
Denumirea licitatiei: legume   Ora: 11:00     

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma 

Termen de livrare  

mă- tatea fără Cu  (lei)  (lei)   

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 03212100-1 Cartofi  kg 2800 6,30 6,80 17640,00 19040,00 1/săptămină 

2 03221400-0 Varză albă  kg 750 7,22 7,80 5415,00 5850,00 1/săptămină 

3 03221112-4 Morcov  kg 630 7,41 8,00 4668,30 5040,00 1/săptămină 

4 03221113-1 Ciapă albă  kg 1000 7,31 7,90 7310,00 7900,00 1/săptămină 

5 03221111-7 Sveclă roșie  kg 150 5,69 6,15 853,50 922,50 1/săptămină 

6 15331130-7 Usturoi  kg 20 44,44 48,00 888,80 960,00 1/săptămină 

7 03221230-7 Chiperi dulci  kg 120 14,35 15,50 1722,00 1860,00 1/săptămină 

8 03221240-0 Roșii proaspete  kg 120 12,96 14,00 1555,20 1680,00 1/săptămină 

9 03221270-9 Castraveți proaspeți  kg 120 14,81 16,00 1777,20 1920,00 1/săptămină 

10 03221000-6 Vinete proaspete  kg 50 12,96 14,00 648,00 700,00 1/săptămină 

              42478,00 45872,50   

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL   
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin        
Semnatura__________________        

          

          
 

 

 

 

 

 



    SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)   
Denumirea  IP Azilul raional pentru persoane în vîrstă și persoane cu dezabilități II jumatate a anului 2019   
Adresa: Кагульский, s.Moscovei, str. Nicolae Pirogov 11      

 

Tel.: 079342264   

Подача 

предложений: 10 июл 2019 -13 июл 2019   

 

ID 21009572   Data: 13 июл 2019    
 

Denumirea licitatiei: legume  Ora: 11:00    
 

Nr 

d/o 
Codul CPV Denumirea bunurilor  

Tara 

de 

origine 

Producatorul 

Specificarea tehnică deplina 

solicitată de catre autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplina propusa de catre 

ofertant 

Standarte de 

referință 

 

0 1 2 4 5 6 7 8 

1 03212100-1 Cartofi  MD   Livrare proaspata 0 

2 03221400-0 Varză albă  MD   Livrare proaspata 0 

3 03221112-4 Morcov  MD   Livrare proaspata 0 

4 03221113-1 Ciapă albă  MD   Livrare proaspata 0 

5 03221111-7 Sveclă roșie  MD   Livrare proaspata 0 

6 15331130-7 Usturoi  MD   Livrare  proaspata 0 

7 03221230-7 Chiperi dulci  MD   Livrare  sezon 0 

8 03221240-0 Roșii proaspete  MD   Livrare  sezon 0 

9 03221270-9 Castraveți proaspeți  MD   Livrare  sezon 0 

10 03221000-6 Vinete proaspete  MD   livrare sezon 0 

                

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil          Denumirea participantului SC Baguette  SRL   
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.          Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101   
Functia Director  Cebotari Valentin      

 

Semnatura__________________      
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